

LUTM640528JW9

Versión cfdi 4.0



MANUELA LUNA TELLEZ
Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con
Actividades Empresariales y Profesionales
AVENIDA HIDALGO, No. Ext 70, Col. BARRIO SAN
LORENZO C.P. 55600, ZUMPANGO, MÉXICO,
México

FOLIO FISCAL 79acdabf-a17d-41f0-8a17-b7c3680df77f

SERIE	FOLIOS
	4561
FECHA Y HORA	
2023 / 04 / 24 14:59:32	

Tipo Comprobante: FACTURA
Clave Comprobante: I - Ingreso.
Método Pago: PUE - Pago en una sola exhibición.
Forma Pago: 28 - Tarjeta de Débito.
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo de cambio: 1
Certificado Emisor: 00001000000503321440
Certificado SAT: 00001000000509846663
Lugar de Expedición: 55600
RFC Proveedor de Certificación: LSO1306189R5
Fecha y Hora de Certificación: 2023-04-24T15:01:49
Exportación: 01 - No aplica

DATOS FISCALES CLIENTE

RFC: AME170807963
Razón Social: AVIGRUPO MEXICO
Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas - Ganaderas - Silvícolas y Pesqueras
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio Fiscal: 11520
EJERCITO NACIONAL , No. Ext. 769, No. Int. TORRE B PISO 9-C, Col. GRANADA , C.P. 11520
Municipio: MIGUEL HIDALGO
País: México

CANT.	CLAVE UNIDAD	CLAVE P./S.	NO. IDENT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
10	H87 - Pieza	24121807		GARRAFON DE PLASTICO 1 LTR	\$ 9.48	\$ 94.83
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 94.83	Tasa	0.160000	\$ 15.17
8	H87 - Pieza	31211904		BROCHA LA REGIA 2 1/2"	\$ 27.59	\$ 220.69
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 220.69	Tasa	0.160000	\$ 35.31
2	H87 - Pieza	31211904		BROCHA LA BUENA 3"	\$ 30.17	\$ 60.34
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 60.34	Tasa	0.160000	\$ 9.66

CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN

SUBTOTAL	\$ 375.86
IVA TASA 16%	\$ 60.14
TOTAL	\$ 436.00



Sello Digital Emisor
adFrsahibNiISvFQ/2C4I9RyTpHgcOrM+WeBtkKlh1g1NluLbTPUUEAPQy70+s9ADfqbivoXFhGG0xp5n6NUk0LjYRzJn37621LORK4QDRUI1slz9IL+U8zEAq+FD/RKfGWy3yivFP9pzM0MX4PhXijeJp8GyXd81JLoaFqL/HYXlyiECuoqUHI73f+LLJGewMivGtzxuFUTi7cmABwF4ibWG83ZfWA69a6eJLoiOy1WU3DkNux8bzsiXoNn/CPGgy4alnuTSbtv9wLfBtSybkdaNiRAHfDJGGGF36ENaYoY5V2ageAOdSidde1JblmxkOqNA51kml7uA/+VZQ==

Sello Digital SAT
SC7h9k0KWBUIhVNPgM2c+MVJ5QhalMkycWqpgW3jLNgS1TG5LkKF7vSW/HppaC7RZT11KKSVAI6CsYAWPZxtAzeP3w84BzaNsYiik459UGo0+4b+WnULOOW9GreB3/D+Da7fF4B09WvqEX+M5/hW+a8XGD9v3JNi6CUAfZRgRAA0jnt8MX4KCH8WWHiCY851Tk2MoB068++AIdpfBhPntzIFMrtVvVJ19JU21P0rkbYY6q+UuuNv17hChfmZYrvZoVU5VF014FedB6BomdoTc+1aJmSeX1wovYfE4O0T1AvTLBT2vweF1vXpo7BSB5X2brmliaUYAFZsxziYQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
[J1.1]79acdabf-a17d-41f0-8a17-b7c3680df77f[2023-04-24T15:01:49]LSO1306189R5[adFrsahibNiISvFQ/2C4I9RyTpHgcOrM+WeBtkKlh1g1NluLbTPUUEAPQy70+s9ADfqbivoXFhGG0xp5n6NUk0LjYRzJn37621LORK4QDRUI1slz9IL+U8zEAq+FD/RKfGWy3yivFP9pzM0MX4PhXijeJp8GyXd81JLoaFqL/HYXlyiECuoqUHI73f+LLJGewMivGtzxuFUTi7cmABwF4ibWG83ZfWA69a6eJLoiOy1WU3DkNux8bzsiXoNn/CPGgy4alnuTSbtv9wLfBtSybkdaNiRAHfDJGGGF36ENaYoY5V2ageAOdSidde1JblmxkOgNA51kml7uA/+VZQ=[00001000000509846663]